
Concepto Ayuda a Subsidio

Sector 

(económico o 

social) Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CARMEN ROCIO HERNANDEZ MONTES HEMC720311MCHRNR00 HEMC720311 1,500.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MAYRA GUADALUPE GONZALEZ VILLALBA GOVM890912MCHNL03 GOVM890912 1,000.00$               

445 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL VOLUNTARIAS VICENTINAS DE JIMENEZ, A.C. CAVJ881122MCHMZ507 CAVJ881122 10,000.00$             

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSA MARIA JOSEFINA FUANTOS REBOLLOSO FURR640903MCLNBS01 FURR640903 6,000.00$               

445 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL CRUZ ROJA MEXICANA IAP GAFH530208HCLRM08 GAFH530208 5,000.00$               

445 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL ASILO DE ANCIANOS DEL SANTO CRISTO A.C. ALII810428MDGVPN03 ALII810428 10,000.00$             

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DOLORES RUVALCABA AMAYA RUAD700320MCHVML00 RUAD700320 1,000.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTA ELENA LUGO VILLARREAL LUVM460411MCHGLR06 LUVM460411 1,600.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTHA ALICIA POLANCO MEZA POMM590206MCHLZR07 POMM590206 1,700.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EMIDETH NAHOMI ZAIZAN ESTRADA ZAEE960707MCHZSM07 ZAEE960707 4,000.00$               

445 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL MUNICIPIO DE JIMENEZ MJI150101MB6 1,304.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA ISABEL CABRERA CORDOVA CACI83026MCHBRS03 CACI83026 4,000.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTIN LECHUGA HERRERA LEHM680428HCHCRR00 LEHM680428 2,000.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL YESENIA FABELA HERNANDEZ FAHY870312MCHBRS03 FAHY870312 3,000.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EMIDETH NOHEMI ZAIZAN ESTRADA ZAEE960707MCHZSM07 ZAEE960707 4,000.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RUBEN GARCIA GAXR551110HCHRXB09 GAXR551110 6,612.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRISTINA ESMERALDA HERNANDEZ LUJAN HELC981109MCHRJR04 HELC981109 2,000.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ZUMICO ALONDRA FAUDOA NAJERA FANZ950427MCHDJM05 FANZ950427 1,000.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SILVIA FIERRO FIXS690412MCHRXL01 FIXS690412 3,000.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DOLORES GUADALUPE MARTA LUEVANO MALD760220MCHRVL02 MALD760220 2,500.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DE JESUS CHAPARRO ZAMORA CAZJ870626MCHHMS08 CAZJ870626 3,400.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DIEGO OSWALDO TORRES OCHOA TOOD030721HCHRCGA7 TOOD030721 1,700.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DE JESUS BARRON BURCIAGA BABJ55092MCHRRS07 BABJ55092 2,000.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DE JESUS CHAPARRO ZAMORA CAZJ870626MCHHMS08 CAZJ870626 3,400.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTA ELENA LUGO VILLARREAL LUVM460411MCHGLR06 LUVM460411 1,600.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DOLORES RUVALCABA AMAYA RUAD700320MCHVML00 RUAD700320 1,000.00$               

445 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL VOLUNTARIAS VICENTINAS DE JIMENEZ, A.C. RURM890603MCHBDG02 RURM890603 10,000.00$             

445 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL ASILO DE ANCIANOS DEL SANTO CRISTO A.C. ALII810428MDGVPN03 ALII810428 10,000.00$             

445 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL CRUZ ROJA MEXICANA IAP GIMP82115MCLLNM09 GIMP82115 5,000.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSA MARIA JOSEFINA FUANTOS REBOLLOSO FURR640903MCLNBS01 FURR640903 6,000.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EMIDETH NOHEMI ZAIZAN ESTRADA ZAEE960707MCHZSM07 ZAEE960707 4,000.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CLAUDIA MARTINEZ MARIN MAMC851220MMCRRL04 MAMC851220 5,000.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRISTINA EDITH LOPEZ MORENO LOMC850428MCHPRR04 LOMC850428 4,000.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JESUS ALEJANDRO FLORES CAMACHO FOCJ40727HCHLMSA4 FOCJ40727 1,500.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EUNICE ALEJANDRA GALVAN ALVARADO GAAE871129MCHLLN05 GAAE871129 13,250.00$             

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DE JESUS CHAPARRO ZAMORA CAZJ870626MCHHMS08 CAZJ870626 3,400.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VICTOR ARMANDO SAENZ PEÑA SAPV850727HCHNXC06 SAPV850727 5,000.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALMA LORENA HOLGUIN ESTRADA HORA770402MCHLD16 HORA770402 3,000.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA NOELIA SERNA MARTINEZ SEMN660322MGRRRL09 SEMN660322 1,500.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DEL ROCIO JIMENEZ VELASQUEZ VEJR621118MCLLMC02 VEJR621118 1,000.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRANCISCO ADRIAN NAVA CARRASCO NACE960426HCHVRR09 NACE960426 2,500.00$               

445 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL MUNICIPIO DE JIMENEZ MJI150101MB6 870.00$                  

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSA MARIA IMELDA FIERRO LICEA FILR760919MCHRCS05 FILR760919 4,200.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PEDRO RIVERA RODRIGUEZ RIRP690703HCHVDD04 RIRP690703 19,600.00$             

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAQUEL TOVAR ROSALES TORR681109MCLVSQ02 TORR681109 1,800.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DE JESUS CHAPARRO ZAMORA CAZJ870626MCHHMS08 CAZJ870626 3,400.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JESSICA JUDITH VILLADO MALDONADO VIMJ950217MCHLLS07 VIMJ950217 2,000.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSALBA MORALES BARAJAS MOBR750809MCHRRS00 MOBR750809 4,000.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PATRICIA TERESA SANCHEZ ROSAS SARP640925MCLNST03 SARP640925 5,500.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CINTIA CITLALI CARREON CANO CACC010925MCHRNNA2 CACC010925 5,300.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ATZIN ROCIO LUJAN ORTIZ LUOA030616MCHJRTA7 LUOA030616 6,300.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA RUBI GOMES VILLATORO GOVR751113MCSMLB01 GOVR751113 1,403.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DE JESUS CHAPARRO ZAMORA CAZJ870626MCHHMS08 CAZJ870626 3,400.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANGELICA MARIA ENRIQUEZ VEGA EIVA790816MCHNGN03 EIVA790816 1,500.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALMA GUADALUPE SANCHEZ CIGARROA SACA050815MCHNGLA4 SACA050815 4,200.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANA ELENA MEDINA CHACON 3,000.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRANCISCA LETICIA VAZQUEZ RODRIGUEZ VARF680624MCHZDR03 VARF680624 1,500.00$               

445 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL MUNICIPIO DE JIMENEZ MJI150101MB6 2,800.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DE JESUS CHAPARRO ZAMORA CAZJ870626MCHHMS08 CAZJ870626 3,400.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DIEGO OSWALDO TORRES OCHOA TOOD030721HCHRCGA7 TOOD030721 1,733.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EMIDETH NOHEMI ZAIZAN ESTRADA ZAEE960707MCHZSM07 ZAEE960707 4,000.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSA MARIA JOSEFINA FUANTOS REBOLLOSO FURR640903MCLNBS01 FURR640903 6,000.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRUZ ROJA MEXICANA IAP GIMP82115MCLLNM09 GIMP82115 5,000.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ASILO DE ANCIANOS DEL SANTO CRISTO A.C. ALII810428MDGVPN03 ALII810428 10,000.00$             

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ELVIRA JUVENTINA AYALA LUNA AALE490225MCHYNL02 AALE490225 4,500.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DOLORES RUVALCABA AMAYA RUAD700320MCHVML00 RUAD700320 1,000.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTA ELENA LUGO VILLARREAL LUVM460411MCHGLR06 LUVM460411 1,600.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA ISABEL CABRERA CORDOVA CACI83026MCHBRS03 CACI83026 7,000.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NORMA LILIANA GARCIA RAMIREZ GARN730608MCHRMR00 GARN730608 1,000.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DE JESUS CHAPARRO ZAMORA CAZJ870626MCHHMS08 CAZJ870626 3,400.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CECILIO GUILLEN BRISEÑO GUBC870405HCHLRC02 GUBC870405 1,500.00$               
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441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EFRAIN CARREJO ULSE CAUE720619HCHRSF04 CAUE720619 3,000.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NEIVA NAYELI DIAZ MARTINEZ DIMN900810MZSZRV09 DIMN900810 1,000.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NORA GUADALUPE MALDONADO PIÑA MAPN860804MCHLXR02 MAPN860804 2,000.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DULCE MARIA MOYA FLORES MOFD820205MCHYLL05 MOFD820205 3,000.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA ISABEL CABRERA CORDOVA CACI83026MCHBRS03 CACI83026 12,500.00$             

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VOLUNTARIAS VICENTINAS DE JIMENEZ, A.C. RURM890603MCHBDG02 RURM890603 10,000.00$             

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DE JESUS CHAPARRO ZAMORA CAZJ870626MCHHMS08 CAZJ870626 3,400.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BERTHA OLIVIA COBOS CERROS COCB560918MCHBRR00 COCB560918 1,500.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CLAUDIA RAMONA HERNANDEZ LARES HELC791106MCHRRL01 HELC791106 3,000.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALFREDO GAYTAN NUÑEZ GANA710228HCHYXL03 GANA710228 1,000.00$               

441 AYUDA SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MAVEL ALEJANDRA RENTERIA BURCIAGA REBM931225MCHNRV03 REBM931225 5,000.00$               

415 SUBSIDIOS X ECONOMICO EMILIO NAJERA VARGAS NAVE740426HDGRM00 NAVE740426VD2 63,000.00$             

415 SUBSIDIOS X ECONOMICO EMILIO NAJERA VARGAS NAVE740426HDGRM00 NAVE740426VD2 63,000.00$             

415 SUBSIDIOS X ECONOMICO EMILIO NAJERA VARGAS NAVE740426HDGRM00 NAVE740426VD2 63,000.00$             

415 SUBSIDIOS X ECONOMICO SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA SDI8411302H7 30,000.00$             

415 SUBSIDIOS X ECONOMICO SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA SDI8411302H7 30,000.00$             

415 SUBSIDIOS X ECONOMICO SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA SDI8411302H7 30,000.00$             


